香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(在開曼群島註冊成立之有限公司)

) (股份代號 : 0322

海 外 監 管 公 告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市

規則第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於 2014 年 6 月 3 日在臺灣證

券交易所股份有限公司刊發的公告。

                                                           承董事會命

                                                      康師傅控股有限公司

                                                            公司秘書

                                                             葉沛森

香港，2014 年 6 月 3 日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏應州先生、井田純一郎先生、吉澤亮先生、

吳崇儀先生、魏應交先生及長野輝雄先生；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、

李長福先生及深田宏先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

  http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

   股權分散表

本資料由 (上市公司) 康師傅 公司提供

查詢年度:103 查詢日期:103/06/03

序 持股分級 人數 股數 持股比例(%)

1 1-999 161 15,937 0.0365

2 1000-5,000 6,953 10,983,781 25.1627

3 5,001-10,000 493 4,116,282 9.4300

4 10,001-15,000 107 1,391,000 3.1866

5 15,001-20,000 83 1,571,000 3.5990

6 20,001-30,000 59 1,542,000 3.5326

7 30,001-40,000 29 1,061,000 2.4306

8 40,001-50,000 29 1,390,000 3.1843

9 50,001-100,000 36 2,583,000 5.9174

10 100,001-200,000 16 2,293,000 5.2530

11 200,001-400,000 19 5,461,000 12.5106

12 400,001-600,000 3 1,500,000 3.4363

13 600,001-800,000 0 0 0.0000

14 800,001-1000,000 3 2,595,000 5.9449

15 1000,001以上 5 7,148,000 16.3753

16 合 計 7,996 43,651,000 100

17 股東結構

18 股東結構類別 人數 股數 持股比例(%)

19 政府(公營)機構投資 0 0 0.0000

20 本國金融機構投資 1 2,208,000 5.0583

21 本國證券投信基金投資 0 0 0.0000

22 本國公司法人投資 18 1,876,000 4.2977

23 本國其他法人投資 3 65,000 0.1489

24 僑外金融機構投資 0 0 0.0000

25 僑外法人投資 0 0 0.0000

26 僑外證券投信基金投資 8 1,696,000 3.8854

27 本國自然人投資 7,958 37,789,000 86.5708

28 僑外自然人投資 8 17,000 0.0389

29 庫藏股票 0 0 0.0000

30 股東人數 7,996 ------ ------

31 實際發行總股數 ------ 43,651,000 100

32 股東常(臨)會日期 103/05/14

33 全體董事、監察人、經理人及持股１０％以上股東 0 0 0.0000

註1：「本國金融機構投資」欄包括銀行業、

   保險業及信託投資(含自有資金及信託資金)之投資。

註2：證券投資信託事業發行受益憑證募集證券投資信託基金之投資，

   按其在本國或國外募集分別列入「本國證券投信基金投資」欄或「僑外證券投信基金投資」欄

註3：本國公司以公司名義投資者，列入「本國公司法人投資」欄，非公司組織之財團、

   社團法人[包括辦妥法人登記之職工福利會或特殊基金]，其投資列入「本國其他法人團體投資」欄。

註4：以股東常（臨時）會日期之年度當作資料之年度。

	海外監管公告-Cover_3June
	股權分散表申報1030603